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اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
اســتاندار مرکزی در دیدار با فرمانده سپاه 
روح الله با تقدیر از خدمات ســپاه و بسیج، 
اظهار داشــت: از حوزه های مختلف سپاه و 
بسیج می خواهیم که با ظرفیت ویژه ای که 

دارند در زمینه توســعه استان یاری گر ما و 
دستگاه های اجرایی باشند.

مهدی زندیه وکیلی ادامــه داد: خود را 
عضوی از مجموعه بســیج می دانم و طی 
ســال ها به عنوان یکی از مدیران استانی 

همکاری نزدیکی بــا بخش های مختلف 
سپاه و بسیج به ویژه در حوزه های عمرانی و 

مسکن داشته ام.
وی تصریــح کرد: امروز هــم همچون 
گذشته از سپاه انتظار کمک و یاری داریم که 
این همکاری آغاز شده است اما می خواهیم 
ارتباط استانداری و ســپاه روح الله بیش از 
پیش تقویت شود چراکه حمایت و صیانت 

سپاه را بسیار ارزشمند می دانیم.
زندیه وکیلی تأکید کرد: ظرفیت  سپاه 
ملی است و باید از این ظرفیت که در قالب 
مجموعه  هایی همچون قرار گاه خاتم متبلور 

است استفاده کرد.
استاندار مرکزی افزود: امام )ره( تمام امور 
را با مردم به پیش برد و دوران دفاع مقدس 
و جنگ با مردم اداره شد، نباید بین مردم و 
حاکمیت فاصله ای بیفتد لذا باید تمام تلاش  
خود را در جهت کم کــردن این فاصله بکار 
بگیریم چراکه در ایــن صورت هیچ تهدید 
بیرونی نمی تواند به کشور آسیبی وارد کند.

زندیه وکیلی گفت: امروز چشم فرزندان 
انقلاب به فرامین مقام معظم رهبری است تا 
منویات ایشان در جامعه جاری گردد لذا باید 
رویکرد توسعه  همه جانبه استان را در این 

چارچوب دنبال کنیم.
وی با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت 
اقشار مختلف مردم، خاطرنشان کرد: به کار 
کارشناسی و تخصصی اعتقاد دارم و معتقدم 
باید در هر حوزه ای از نیروی متخصص آن 

استفاده کرد.
زندیه وکیلی با بیان اینکه حل بخشــی 
از مســائل نیازمند پیگیری در سطوح ملی 
و برخی نیازمند تدابیری در سطح استانی 
است، افزود: حل مسائل استان با همکاری و 
هم افزایی سپاه و سایر بخش ها مقدور است.

اســتاندار مرکزی همچنین بر استفاده 
حداکثــری از ظرفیــت اســتانداری  و 
دستگاه های اجرایی در حوزه ترویج فرهنگ 

ایثار و شهادت تأکید کرد.
سردار عمومهدی فرمانده سپاه روح الله 

نیز ضمن تبریک انتصاب استاندار مرکزی، 
افزود: برای خدمت به مردم آماده ایم و طبق 
دستور رهبر معظم انقلاب برای مساعدت 
و کمک به دولت با تمــام ظرفیت  و توان در 
میدان هستیم. وی ادامه داد: سپاه پاسداران 
طبق اصــل ۱۵۰ قانون اساســی وظیفه 
نگهداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی 
را در دو حوزه نظامی و غیرنظامی بر عهده 
دارد که در کنار ارتش و فراجا و سایر بخش ها 

انجام وظیفه می کند.
وی با بیان اینکه ۲۰ رده قشــری بسیج 
در استان مرکزی فعال هستند، گفت: سپاه 
در سه طیف جهادی ازجمله جنگ سخت 
برای دفاع از آرمان های انقلاب، جنگ نیمه 
سخت و جنگ نرم در حوزه مباحث فرهنگی 

و اجتماعی فعالیت دارد.
فرمانده ســپاه روح الله تصریــح کرد: 
خوشــبختانه آقای زندیه وکیلی با سابقه 
بسیجی به مباحث و مأموریت های سپاه و 
بسیج آشنا هستند و در این جلسه سعی شد 

تا ظرفیت های مجموعه جهت همکاری با 
دولت معرفی شود.

در این نشســت همچنیــن جمعی از 
معاونین سپاه روح الله به تشریح مأموریت ها 
و بخشی از اقدامات و ظرفیت های سپاه در 

عرصه های مختلف پرداختند.

استاندار مرکزی: 

برای‌توسعه‌استان‌دست‌یاری‌سپاه‌را‌می‌فشاریم

استاندار مرکزی  
اظهار داشت: 
از حوزه های 

مختلف سپاه و 
بسیج می خواهیم 

که با ظرفیت 
ویژه ای که دارند 
در زمینه توسعه 

استان یاری گر 
ما و دستگاه های 

اجرایی باشند.

استانها

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به گفته مدیر 
توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشــاورزی کردستان، تا پایان 
آبان، شاهد رشد چشمگیر۴۷ درصدی در صادرات محصولات 
کشاورزی استان بودیم. باشگاه خبرنگاران جوان؛ پریسا بهرامی 
_ پویا شهسواری اظهار کرد: طی سال جاری محصولات مختلف 
کشاورزی استان، از جمله گوجه فرنگی، هندوانه، سیب درختی، 
هویج، ســیب زمینی، بادمجان، مرغ منجمد، تخم مرغ، خیار، 
دنبه و عسل به خارج از مرز های کشور صادر شد. وی با اشاره به 
ردیف تولیدی و صادراتی محصولات زراعی استان گفت: در سال 
گذشته، صادرات محصولات زراعی اســتان کردستان به ۱۸۹ 
هزار تن رسید که در سال جاری این رقم به ۲۷۷ هزار تن افزایش 
یافته است.  معاون توسعه بازرگانی جهادکشاورزی کردستان 
ادامه داد: افزایش صادرات کشاورزی، نشان دهنده عملکرد بهتر 
کشاورزان و حمایت های مؤثر جهاد کشاورزی است. شهسواری 
با اشــاره به کیفیت بالای محصولات باغی اســتان اظهار کرد: 
امسال، صادرات محصولات باغی از ۵۴ هزار تن در سال گذشته 
به ۶۲ هزار تن در سال جاری افزایش یافت که حدود ۱۵ درصد 
افزایش نشان می دهد. وی ضمن اشاره به صادرات محصولات 
شیلات و آبزیان استان، افزود: صادرات این محصولات از ۲ تن در 
سال گذشته به سه تن رسیده است که این افزایش اگرچه به نظر 
ناچیز می آید، اما اهمیت آن در توسعه صنعت شیلات و افزایش 
تنوع محصولات صادراتی است. شهســواری مجموع صادرات 

محصولات کشــاورزی استان کردســتان در هشت ماهه سال 
گذشته را رقمی معادل ۲۹۲ هزار تن عنوان و گفت: این رقم در 
سال جاری به ۳۲۰ هزار رسیده که افزایش حدود ۱۰ درصدی 
در مجموع صادرات کشاورزی، نویدبخش یک سال پربار و موفق 
برای بخش کشاورزی استان است. شهسواری با امید به افزایش 
صادرات محصولات کشاورزی و راه اندازی هر چه سریعتر پایانه 
صادراتی محصولات کشاورزی استان در مریوان، اظهار کرد: این 
آمار نشان دهنده تلاش های گســترده در بهبود زیرساخت ها، 
توسعه و بهینه ســازی فرآیند های تولید و صادرات و همچنین 
افزایش کیفیت محصولات کشاورزی استان است. معاون توسعه 
بازرگانی جهادکشاورزی کردستان تاکید کرد: با توجه به روند 
رشد این ارقام، استان کردســتان می تواند به یکی از قطب های 

اصلی صادرات کشاورزی در کشور تبدیل شود.

تا پایان آبان 1403 محقق شد؛

افزایش ۴۷ درصدی صادرات محصولات کشاورزی از کردستان

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی :مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: ۱۸۷ شرکت حمل و نقلی در 

گلستان فعالیت دارد  
که از این تعداد، ۸۶ شرکت در حوزه کالا، ۸۰ شرکت در بخش 
مســافر و ۲۱ شــرکت در بخش ترانزیت فعالیت می کند. عادل 
مصدقی از فعالیت ۱۶ هزار و ۷۸۲ راننده در گلســتان خبر داد و 
افزود: از این تعداد، ۱۴ هــزار و ۱۴۲ نفر در بخش باری و ۲ هزار و 
۶۴۰ نفر در حوزه مسافری فعالیت می کنند. همچنین از ۱۵ هزار 
و ۷۶۰ ناوگان فعال در استان، ۱۴ هزار و ۱۰۶ ناوگان در حوزه کالا 

و بار و هزار و ۶۵۴ ناوگان در حوزه مسافری فعال است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با بیان اینکه 
فرسودگی ناوگان اتوبوسرانی و ارائه نشدن خدمت شایسته به 
مردم، زمینه ساز نارضایتی مســافران شده است، تصریح کرد: 

این  مشکل یک مساله کشوری است و دولت چهاردهم با اعطای 
تسهیلات و ارز ارزان قیمت به شرکت های دارای کارت بازرگانی 

به دنبال نوسازی و واردات اتوبوس است . 
وی افزود: تولید اندک اتوبوس در داخــل، توقف واردات و 
وارد نشدن سرمایه گذاران حمل و نقل مســافر برای نوسازی 
این ناوگان، میانگین ســن خدمت دهی را به بالای ۱۰ ســال 

رسانده است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان بیان کرد: در 
هشت ماهه امسال، با زحمت اتحادیه تعاونی های بار و رانندگان 
بخش بار و کالای استان گلســتان، پنج میلیون و ۲۰۴ هزار تن 
جابه جایی کالا درون استانی و برون استانی انجام شد که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل، افزایش ۱۰ درصدی را به همراه داشته 

است. 
مصدقی با اشــاره بــه فعالیــت پنــج پایانه مســافربری 
در گلســتان گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنــون، ۲۳۰ هزار 
سرویس شرکت های حمل و نقل مســافر از جمله سواری رانی، 
مینی بوس رانی و اتوبوس رانی برای جابه جایی ۲ میلیون مسافر 

انجام شده است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلســتان با اشاره 
به فرسودگی و عمر بالای ۱۰ ســال ناوگان اتوبوسرانی استان 
گفت: وام ۱۰ میلیــارد ریالی به متقاضیان نوســازی اتوبوس 

پرداخت می شود.

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان:

فرسودگی ناوگان اتوبوسرانی زمینه ساز نارضایتی مسافران شده است 

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون سیاسی 
امنیتی اســتانداری قزوین گفت: امروز هرچنــد فضای مجازی در 
عرصه رسانه غلبه کرده و بی توجهی به رسانه های مکتوب و هزینه 
های سنگین ایجاد شده موجب تعطیلی و بروز مشکلاتی برای برخی 
فعالان این عرصه شده اما رسالت خود می دانیم از شما حمایت کنیم 

تا اطلاع رسانی و روشنگری تقویت شود.
به گزارش خبرنگارما؛ به مناسبت میلاد فرخنده حضرت فاطمه 
زهرا)س( روز زن و مادر به ابتکار خانه مطبوعات قزوین مراسم تجلیل 
از بانوان خبرنگار و فعالان عرصه رسانه عصر روز شنبه با حضور روح الله 
عباسپور نماینده بویین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی، شهرام 
احمدپور معاون سیاسی امنیتی استانداری، مهدی عبدیان رئیس اتاق 
بازرگانی، میترا عقیلی مدیرکل استاندارد، سمیه اسمعیلی مدیرکل 
بنیاد شهید، مهری ســادات تقوی و فاطمه اشدری اعضای شورای 
اسلامی شهر قزوین، جمعی از بانوان خبرنگار در محل سالن وکیل 

التجار اتاق بازرگانی برگزار شد.

شهرام احمدپور در این مراســم با تبریک ولادت حضرت فاطمه 
زهرا)س( اظهارداشت: دخت گرامی نبی مکرم اسلام بهترین الگوی 
برای بانوان عالم اســت و همه بایستی مســیر زندگی خود را از ائمه 

معصومین بیاموزند.  
احمدپور بیان کرد: حضور در جمع بانوان خبرنگار را مغتنم شمرده 
و امیدواریم با بهره گیری از ظریفت رسانه ها در اطلاع رسانی خدمات 

دولت و امیدآفرینی بهره بگیریم.
معاون سیاسی امنیتی استانداری قزوینی یادآورشد: این روزها 
درگیر نقل و انتقالات مدیریتی هستیم و استاندار نتوانستند در این 
نشست حضور پیدا کنند اما بزودی در جمع بزرگ خبرنگاران حضور 

یافته و با مطالبات شما آشنا خواهند شد.
رئیس شورای اطلاع رسانی استان قزوین گفت: از مدیران شهری 
انتظار داریم حتما به رسانه ها بویژه خانه مطبوعات کمک کنند تا این 

مجموعه بتواند اهداف و رسالت خود را پیاده کند.
احمدپور اظهارداشــت: حضور دکتر پزشکیان یک فرصت برای 

نظام اسلامی اســت و همه باید کمک کنیم تا فضای کشور به سمت 
آرامش رفته و چالش ها کمتر شود و در این عرصه رسانه ها نقش بی 

بدیلی دارند.
معاون سیاسی امنیتی استانداری قزوین یاداورشد: نقد منصفانه از 
سوی رسانه ها را مورد توجه قرار می دهیم اما با توجه به شرایط دولت 
انتظار داریم فعالان رسانه از تخریب و ناامیدی خودداری کنند و اجازه 

دهند برای چالش های کشور تدبیر شود.
وی اظهارداشت: قرار گرفتن تیم رسانه در کنار مدیران استان می 
تواند به تقویت فضای همدلی و وحدت کمک کند و با وجود سلایق و 
دیدگاههای مختلف سیاسی بایستی در منافع نظام کنار هم باشیم و 

وحدت نظر داشته باشیم.
احمدپور بیان کرد: باید مراقب باشید خبرها وارونه جلوه داده نشود 
و کمک کنید در خصوص دستاوردها و خدمات دولت اطلاع رسانی 
مناســبی صورت گیرد و ما هم حمایت می کنیــم تا قدردان تلاش 
شما باشیم. معاون سیاسی امنیتی اســتانداری قزوین گفت: رسانه 
ها را بازوی فعال خود در اطلاع رسانی و روشنگری می دانیم و از نقد 

منصفانه خبرنگاران استقبال می کنیم.
احمدپور اظهارداشت: اطلاع رسانی درست و بموقع از خدمات 
دولت موجب امیدآفرینی و اعتمادســازی در جامعه و نشــاط و 
شادابی می شــود. در ادامه از بانوان فعال در عرصه رسانه استان 

قزوین تجلیل شد.

معاون سیاسی استاندارقزوین: 

حمایت از رسانه ها تقویت از روشنگری است

خبر

رشـت-عباس زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانی : اسـتاندار گیلان بـا بیان اینکـه خبرنـگاران در حوزه های مختلـف مطالبه 
گر باشـند، گفت: از ظرفیـت های تولیـدی گیلان در راسـتای رسـیدن به توسـعه پایـدار بهره گرفته شـود.

  هادی حق شـناس،  اسـتاندار گیلان در دیـدار اصحاب رسـانه گیـلان که در سـالن الغدیر اسـتانداری گیـلان برگزار 
شـد، گفت: خبرنـگاران نقش ارزنـده ای در توسـعه جامعـه دارند. 

نماینده عالی دولـت در گیلان با بیان اینکه خبرنگاران در سـطح اسـتان مطالبه گری داشـته باشـند، گفت: قلم شـیوا 
خبرنگاران بسـیاری از مشـکلات و دغدغه ها را عنوان وحـل خواهدکرد. 

وی بـا بیان اینکـه با وجـود تحریم هـا و تهدیدها بر بسـیاری از مشـکلات غلبه کـرده ایم، گفـت: با همـکاری و همدلی 
و تصمیم گیری درسـت می تـوان زمینه توسـعه پایـدار در گیـلان را فراهم کرد.

حق شـناس بـه سـیل ورود مسـافران در اوج فصل هـای گردشـگردی به گیـلان و تولیـد و  انباشـت زباله اشـاره کردو 
افـزود: با ورود موج عظیم مسـافر به اسـتان شـاهد تولیـد زباله هسـتیم ، حل ایـن معضل یکـی از دغدغه های این اسـتان 

شـمرده می شـود . 
اسـتاندار گیلان با بیـان اینکه توسـعه یک پروتـکل هـای دارد این پروتـکل ها بایـد شناسـی و رعایت شـود،افزود:گیلان 
ظرفیت های بالای در حـوزه گردشـگری دارد،  از این ظرفیت ها در راسـتای رسـیدن به توسـعه اقتصادی  بهره گرفته شـود.
در ایـن دیدار هر یـک از خبرنگاران مشـکلات این قشـر را عنوان و خواسـتار رفـع آن از نماینـده عالی دولـت در گیلان 

شـدند. 

استاندار تاکید کرد : 

لزوم بهره گیری از ظرفیت های گیلان برای توسعه پایدار

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: سرپرسـت اداره میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی شهرسـتان 
کرمانشـاه از سـامان دهی خانه  مسـافرهای شـهر کرمانشـاه خبر داد.

فردیـن زارعـی در حاشـیه بازدیـد از خانـه مسـافرهای شـهر کرمانشـاه، بـا اشـاره بـه اهمیـت نظـارت بـر اماکـن 
اقامتـی گردشـگری، اظهـار کـرد: خانـه مسـافر یـک نـوع واحـد اقامتـی خصوصی اسـت که به شـکل رسـمی زیـر نظر 
میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی قـرار دارند و به عنـوان جایگزینـی برای هتل ها و سـایر اقامتگاه ها شـناخته 

. ند می شـو
وی با اشـاره به مورد توجه قـرار گرفتن خانه مسـافرها در جامعه، افـزود: دلایل زیـادی  از جمله کمبـود هتل ها، قیمت 
مناسـب، آزادی عمل بیشـتر، پراکندگی جغرافیایی و امکانات مناسـب سبب شـده تا خانه مسافرها بیشـتر از سایر اماکن 

اقامتی مـورد توجه مردم قـرار گیرند.
سرپرسـت میـراث فرهنگـی شهرسـتان کرمانشـاه بـا بیـان اینکـه سـامان دهی خانـه مسـافرها بـه منظور تسـهیل 
خدمات دهی به گردشـگران در دسـتورکار اسـت، تصریح کـرد: همچنین خانـه مسـافرهای فاقد مجوز پس از شناسـایی 
برای اخذ مدارک مربوطه به معاونت گردشـگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی کرمانشـاه معرفی 

می شـوند تا مراحـل اخـذ مجـوز را گذرانده و بـه طریق رسـمی بـه کار خود ادامـه دهند.
زارعی بـا تاکید بر نظـارت بر اماکـن اقامتی گردشـگران، گفت: تمام تـلاش خود را بـرای نظارت دقیـق و جلب رضایت 

گردشـگران و جذب گردشـگر از سراسر کشـور بکار می گیریم.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان:

خانه  مسافرهای کرمانشاه سامان دهی می شوند

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی:چهارمین جلسه 
شورای اداری شهرداری مرکزی به ریاســت مرتضی بربسته 
سرپرست شهرداری مرکز استان و با حضور معاونین شهردار، 
شــهرداران مناطق و رؤسای ســازمان های تابعه و مسئولین 
واحدهای مالی و درآمدی با محوریــت ارائه گزارش عملکرد، 
نیازمندی ها و رئوس برنامه های سازمان های تابعه، عصر امروز 

در سالن جلسات عمارت شهرداری برگزار شد.

سرپرست شهرداری ساری در این جلســه با تأکید بر لزوم 
همکاری و تعامل سازمان های تابعه با شهرداری های مناطق 
گفت: هریک از سازمان های تابعه شهرداری ، بازوهای درآمدی 
مدیریت شهری محسوب می شوند که همکاری و مشارکت آنها 
با شــهرداری های مناطق و اجرای مناسب طرح ها و برنامه ها 
می تواند در تقویت همه جانبه مدیریت شهری موثر واقع شود.

وی با اشــاره به ضرورت کاهش تشــریفات اداری در انجام 

امورات افزود: سازمانها طبق شرح وظایف تعریف شده در مسیر 
تحقق اهداف مدیریت شــهری حرکت کنند و در این مســیر 
اقدامات شاخص مناطق چهارگانه و سازمانهای تابعه شناسایی 
و تعریف شوند. بربسته با اشاره به هزاروششصد میلیارد بدهی 
ثبت شده در شهرداری ســاری و هزار پرونده حقوقی در دست 
اجرا، بر اســتفاده از تمام توان و ظرفیت هــای موجود مناطق 
و ســازمان ها در راســتای هم افزایی افزایش درآمــد پایدار، 

ســاماندهی و بهبود نحوه وصول جهت ارائه خدمات بیشتر و 
بهتر به شهروندان تأکید کرد.

سرپرست شــهرداری ســاری ادامه داد: همه کارکنان در 
مقابل ضربه هایی که به بدنه شــهرداری وارد می شود مسئول 
هســتند و باید جهت برون رفت ازین وضعیت تلاش مضاعفی 
صورت گیرد. در حاشیه این جلسه، رؤسای سازمان های تابعه 
و مسئولین واحدهای مالی و درآمدی به تشریح عملکرد و ارائه 

پیشنهادات پرداختند.

سرپرست شهرداری ساری:

همه کارکنان در مقابل ضربه هایی که به بدنه شهرداری وارد می شود مسئول هستند

خبر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:
 تعطیلی اداره ها و مدارس،مصرف برق

 را 10 درصد کاهش داد

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلســتان از کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق 
استان با تعطیلی چهار روزه اداره ها و غیرحضوری شدن مدارس و 
دانشگاه ها خبر داد و گفت: این تعطیلی ها با هدف مدیریت مصرف 
گاز انجام شد اما تاثیر قابل توجهی در کاهش مصرف برق داشت  
احمد موسوی اظهار کرد: خاموشی ها از ساعت ۸:۰۰ صبح شروع 
می شود و در برخی روزها ممکن اســت تا ساعت ۲۰:۰۰ شب 
استمرار داشته باشد اما در روزهای گذشته قطعی های برق بعد 
از تاریکی هوا بسیار محدود شده است.وی افزود: نمی توان برای 
اعمال خاموشی ها شرایط و زمان بندی ثابتی را اعلام کرد اما اگر 
بتوانیم حتی یک کیلووات انرژی را تأمین کنیم، محدودیت ها را 
به همین اندازه کاهش می دهیم تا مشترکان گلستانی قطعی 
برق به ویژه قطعی شبانه را تجربه نکنند.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان از به روزرسانی سامانه اینترنتی اطلاع رسانی 
برنامه زمان بندی محدودیت های برق در استان خبر داد و گفت: 
مشترکان برای اطلاع از برنامه زمان بندی اعمال محدودیت های 
برق در بخش خانگی و تجاری، می توانند به نشــانی اینترنتی 
https://modiriattolid.goped.ir مراجعه و شناسه قبض خود 
را وارد کنند.وی انحراف سامانه زمان بندی قطعی برق را بسیار 
کم اعلام کرد و یادآور شد: گلستان، ۸۰۰ هزار مشترک برق دارد و 
ممکن است به دلیل حجم بالای مشترکان، برخی اوقات انحراف 
بسیار محدود در زمان بندی به وجود بیاید اما بسیار ناچیز است.
موسوی با بیان اینکه تلفن گویای ۰۱۷۳۱۸۴۰۰۰ شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به مشترکان اســت، افزود: مردم می توانند از 
طریق پیام رسان بله، نشانی @GopedInfoBot را جست وجو 
کنند و پس از عضویت با وارد کردن شناسه قبض از برنامه مطلع 
شوند.وی ضمن قدردانی از همراهی مشترکان صنعتی، خانگی، 
کشاورزی و تجاری از گلستانی ها خواست با پیوستن به پویش 
دو درجه کمتر، علاوه بر کمک به حفظ پایداری شبکه برق، در 
راستای کاهش آلودگی هوا، ارتقای سلامت عمومی و بهره مندی 

همه شهروندان از انرژی برق و گاز گام بردارند
    

شهردار قدس تاکید کرد:
ضرورت همكاری مضاعف بخش های 
 مختلف شهرداری برای رفع مشكلات 

و تكمیل طرح های عمرانی

شهرســتان قدس-زهراقــره باغــی، خبرنگارتوســعه 
ایرانی،شهردار قدس بر تعامل بیش از پیش معاونت ها و واحد های 
مختلف شهرداری در احصای مشکلات و برطرف نمودن آنها بویژه 
در طرح ها و اقدامات کلان شهرداری از جمله طرح استقبال از بهار 
تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
شهرقدس؛ شصت و یکمین جلسه شورای معاونین شهرداری 
صبح امروز شنبه اول دی ماه به ریاست سعید شهلی شهردار و 
با حضور معاونین و مدیران ارشد شهرداری برگزار شد. شهردار 
قدس در سخنانی با تبریک ولادت باسعادت حضرت زهرا سلام 
الله علیها و روز زن، به عملکرد مجموعه مدیریت شــهری در ۹ 
ماهه نخست امسال پرداخت و گفت: با تلاش و زحمات صادقانه 
واحد های مختلف شهرداری شاهد اقدامات خوب و تحقق اهداف 
مدیریت شهری تا مقطع فعلی سال جاری بودیم که باید با تلاش و 
همت مضاعف در جهت تحقق بودجه و تکمیل طرح های عمرانی 
گام برداریم. وی افزود: در حال حاضر پروژه های عمرانی بزرگی 
از جمله دو مجموعه اســتخر دوقلو، پارک جنگلی ۸ هکتاری و 
مجموعه تنیس روی میز در مراحل نهایی ساخت قرار دارند که 
برخی از پروژه ها جهت افتتاح در دهه مبارک فجر هدف گذاری 
شده است و تلاش داریم تمامی پروژه های نیمه تمام تا پایان دوره 
ششم به بهره برداری برسد. همچنین طرح های عمرانی در بودجه 
سال ۱۴۰۴ پیش بینی و عملیاتی خواهد شد. شهلی خواستار 
تعامل بیش از پیش معاونت ها و واحد های مختلف شهرداری در 
احصای مشکلات و برطرف نمودن آنها بویژه در طرح ها و اقدامات 
کلان شهرداری از جمله طرح استقبال از بهار شد و تصریح کرد: به 
دنبال اجرای متفاوت این طرح در نوروز امسال هستیم که تحقق 
این امر تلاش مضاعف و همکاری بین بخشی مجموعه را می طلبد. 
شهردار قدس خاطرنشان کرد: با توجه به قرار گرفتن در ماه های 
پایانی سال ضرورت دارد تا اقدامات شایسته ای در زمینه زیباسازی 
و فضاسازی مناسب شهر و همچنین فضای سبز مناطق مختلف 
شهر از سوی مسئولین ذی ربط جهت جلب رضایت شهروندان 

عزیز صورت گیرد. 
    

 ناکامی حفاران غیرمجاز آثار تاریخی 
در شهرستان دهگلان

سنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی :مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان از ناکامی 
حفاران غیرمجاز آثار تاریخی و باستانی در شهرستان دهگلان خبر 
داد. منصور مهرزاد گفت: برابر گزارش واصله به اداره میراث فرهنگی 
دهگلان و پاسگاه انتظامی بله دستی، مبنی برحضور افراد غریبه 
در ارتفاعات یکی از روستاهای شهرستان دهگلان، بررسی ها و 
تحقیقات در دســتور کار قرار گرفت. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کردســتان اظهار کرد: افرادی برای 
کاوش و حفاری و کشف اشیای تاریخی در ارتفاع تپه ای مشغول 
به حفاری بودند که با نزدیک شدن ماموران اقدام به فرار نمودند. 
او افزود: پس از بررسی محوطه، یک دستگاه فلزیاب، یک دستگاه 
موتور برق، یک عدد کلنگ، یک عدد پیک نیک کوچک و دو عدد 
قلم حفاری کشف و ضبط شد. مهرزاد با بیان اینکه اقدامات برای 
شناسایی و دستگیری حفاران در حال پیگیری است، عنوان کرد: 
شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت های غیرمجاز افراد سودجو و 
سوداگران آثار تاریخی، مراتب را در اسرع وقت به فرماندهی یگان 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان و 

یا شماره تلفن ۰۸۷۳۳۱۷۸۸۵۵ گزارش دهند


